

Utredare	Ernesto Cerizola	Nackademin AB Tomtebodavägen 3A 171 65 Solna
Kopia	Anmälaren	

## Uppföljningsbeslut efter tillsyn på förekommen anledning av yrkeshögskoleutbildningen IT-infrastrukturspecialist

### Beslut

Myndigheten för yrkeshögskolan bedömer efter redogörelse för åtgärder avseende utbildningen IT-infrastrukturspecialist att utbildningsanordnaren lever upp till de krav som författningarna ställer.

Myndigheten avslutar ärendet.

### Ärendet

Myndigheten för yrkeshögskolan har genomfört en tillsyn efter anmälan om brister i utbildningen IT-infrastrukturspecialist med Nackademin AB som ansvarig utbildningsanordnare. Myndigheten fattade den 19 mars 2020 beslut i ärende MYH 2020/616 med kritik och begärde att utbildningsanordnaren skulle redogöra för hur man har åtgärdat eller avser att åtgärda bristen.

Utbildningsanordnaren kom den 29 maj 2020 in med en redogörelse för hur man avser att åtgärda bristen.

### Skäl för beslutet

Utbildningsanordnaren fick kritik för att inte ha säkerställt en arbetsplatsförlagd plats för genomförandet av kursen LIA 1 åt en studerande. Utbildningsanordnaren har redogjort att man har arbetat med att kunna erbjuda den studerande en arbetsplatsförlagd LIA under sommarmånaderna men inte lyckats med anledning av de rådande omständigheter på grund av Covid -19.

Då den studerande meddelat utbildningsledaren att hen på grund av sommarjobb ändå skulle vara förhindrad att göra LIA 1 under sommaren 2020 har parterna i enighet bestämt att den studerande ska fokusera på att komplettera sina teorikurser under sommaren. Detta medför att den studerande ska genomföra LIA 1 i samband med sin LIA 2 under vårterminen 2021.

Myndigheten konstaterar att den studerande enligt det individuella studieupplägget ska genomföra en arbetsplatsförlagd LIA för LIA 1 i samband med LIA 2 under vårterminen 2021.

Myndigheten bedömer att utbildningsanordnaren har redogjort för en planering som ämnar möjliggöra för den studerande att uppnå examen. Myndigheten bedömer att utbildningsanordnaren har redogjort för hur man avser att åtgärda bristen så att den studerande får genomföra kursen LIA 1 på en arbetsplats och avslutar därmed ärendet.

• På Myndigheten för yrkeshögskolans vägnar

  
Rafal Tomaszewski  
Enhetschef